
1

入 札（見 積 合 せ） 結 果 調 書

第１回

１６０，７０１，７６０ 円
（各検査項目の積算単価に予定数量を乗

じた額の合計）

契約方法及び
根拠条項

契約の相手方

契約担当課

見 積 結 果 

　随意契約（単価契約）
　・ 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号
　・ 市立旭川病院随意契約ガイドライン２（５）

入札（見積）日時

契約金額

　令和４年３月２２日（火）　午後１時

　令和４年４月１日から令和８年３月３１日まで

第２回

決　定

一者特命の
随意契約と
した理由

　当該事業者は，臨床検査業務プロポーザルにおいて受託候補者として特定された者で
ある。

業務名 　臨床検査業務

　東京都新宿区西新宿２丁目１番１号
　株式会社エスアールエル　専務取締役　松本　誠

　市立旭川病院事務局 医事課

　本業務は単価契約であるが，各検査項目の契約単価の公表は，受託者の事業運営上
の地位その他正当な利益を害する恐れがあるため，非公表とする。

契約期間

指 名 業 者 名
入札等の
執行状況

株式会社エスアールエル



成長ﾎﾙﾓﾝ(血清）(GH)精密検査 非公表

ｿﾏﾄﾒｼﾞﾝｰC精密検査 非公表

黄体形成ﾎﾙﾓﾝ(LH)検査 非公表

卵胞刺激ﾎﾙﾓﾝ(FSH)精密検査 非公表

副腎皮質刺激ﾎﾙﾓﾝ(ACTH)精密検査 非公表

ﾌﾟﾛﾗｸﾁﾝ（PPL)検査 非公表

ﾄﾘﾖｰﾄﾞｻｲﾛﾆﾝ(T3)精密検査 非公表

ｻｲﾛｷｼﾝ(T4)精密検査 非公表

ｻｲﾛｷｼﾝ結合蛋白(TBG)精密検査 非公表

ｻｲﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ精密検査 非公表

抗ｻｲﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ抗体（甲状腺自己抗体精密）検査 非公表

抗甲状腺ﾍﾟﾙｵｷｼﾀﾞｰｾﾞ抗体(抗TPO抗体)検査 非公表

TSHﾚｾﾌﾟﾀｰ抗体精密検査 非公表

ｲﾝｽﾘﾝ(IRI)精密検査 非公表

C-ペプタイド(CPR)精密検査 非公表

ﾄﾘﾌﾟｼﾝ精密測定検査 非公表

膵ﾎｽﾎﾘﾊﾟｰｾﾞA2(膵PLA2)精密検査 非公表

ｶﾞｽﾄﾘﾝ精密検査 非公表

抗ｸﾞﾙﾀﾐﾝ酸ﾃﾞｶﾙﾎﾞｷｼﾗｰｾﾞ（ＧＡＤ）抗体精密検査 非公表

ｶﾃｺｰﾙｱﾐﾝ3分画(血中）精密検査 非公表

ｶﾃｺｰﾙｱﾐﾝ3分画(尿中)精密検査 非公表

VMA(ﾊﾞﾆｰﾙﾏﾝﾃﾞﾙ酸）精密検査 非公表

HVA（ﾎﾓﾊﾞﾆ－ﾙ酸）精密検査 非公表

ｾﾛﾄﾆﾝ検査 非公表

ｺﾙﾁｿﾞｰﾙ精密（血中）検査 非公表

ｺﾙﾁｿﾞ－ﾙ精密(尿中）検査 非公表

ｱﾙﾄﾞｽﾃﾛﾝ精密検査 非公表

ﾃｽﾄｽﾃﾛﾝ精密検査 非公表

ﾌﾘｰﾃｽﾄｽﾃﾛﾝ（遊離ﾃｽﾄｽﾃﾛﾝ）精密検査 非公表

HCG-βｻﾌﾞﾕﾆｯﾄ（ﾋﾄ絨毛性ｺﾞﾅﾄﾞﾄﾛﾋﾟﾝβ分画）検査 非公表

副甲状腺ﾎﾙﾓﾝｰwhole(PTH-whole)検査 非公表

副甲状腺ﾎﾙﾓﾝｰｲﾝﾀｸﾄ(PTH-ｲﾝﾀｸﾄ)検査 非公表

副甲状腺ﾎﾙﾓﾝ関連蛋白(PTHrP)検査 非公表

ｶﾙｼﾄﾆﾝ精密検査 非公表

尿中β2ｰﾏｲｸﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ検査 非公表

β2ｰﾏｲｸﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ（高濃度）検査 非公表

TPA（組織ﾎﾟﾘﾍﾟﾌﾟﾀｲﾄﾞ抗原）検査 非公表

DUPANｰ2精密検査 非公表

ｴﾗｽﾀｰｾﾞ1精密検査 非公表

SPan-1抗原精密検査 非公表

NCC-ST-439精密検査 非公表

CA15-3精密検査 非公表

ｼｱﾘﾙLe.xｰi(SLX)抗原精密検査 非公表

PIVKA-II定量検査 非公表

CA125精密検査 非公表

CA72-4精密検査 非公表

ｼｱﾘﾙTn抗原(STN)精密検査 非公表

 臨床検査業務委託契約単価（１検体当たり）



SCC（扁平上皮癌関連抗原精密）検査 非公表

ｻｲﾄｹﾗﾁﾝ19ﾌﾗｸﾞﾒﾝﾄ（CYFRA）精密検査 非公表

ｶﾞｽﾄﾘﾝ放出ﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ前駆体(ProGRP)精密検査 非公表

AFPレクチン分画/LBA(AFP-L3%)検査 非公表

神経特異ｴﾉﾗｰｾﾞ(NSE)精密検査 非公表

ＮＴｘ（Ⅰ型ｺﾗｰｹﾟﾝ架橋Ｎ－ﾃﾛﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ精密）検査 非公表

ﾚﾆﾝ活性(PRA)精密検査 非公表

ﾚﾆﾝ定量(活性型)精密検査 非公表

ヒト心房性ﾅﾄﾘｳﾑ利尿ﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ(ANP)精密検査　 非公表

ｴﾘｽﾛﾎﾟｴﾁﾝ精密検査 非公表

ﾐｵｸﾞﾛﾋﾞﾝ精密検査 非公表

心室筋ﾐｵｼﾝ軽鎖Ⅰ精密検査 非公表

心筋ﾄﾛﾎﾟﾆﾝＴ定量検査 非公表

Ⅳ型ｺﾗｰｹﾞﾝ精密検査　 非公表

Ⅳ型ｺﾗｰｹﾞﾝ･7S精密検査 非公表

ﾋｱﾙﾛﾝ酸検査 非公表

免疫電気泳動(尿中B-J蛋白同定)検査 非公表

ﾚﾑﾅﾝﾄ様ﾘﾎﾟ蛋白ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ(RLP-C)検査 非公表

ﾘﾎﾟ蛋白(a)精密検査 非公表

ｱﾎﾟﾘﾎﾟ蛋白　A-I検査 非公表

ｱﾎﾟﾘﾎﾟ蛋白　B検査 非公表

ｱﾎﾟﾘﾎﾟ蛋白　E検査 非公表

LDHｱｲｿｻﾞｲﾑ検査 非公表

ALPｱｲｿｻﾞｲﾑ検査 非公表

ｱﾐﾗｰｾﾞｱｲｿｻﾞｲﾑ検査 非公表

CKｱｲｿｻﾞｲﾑ検査 非公表

免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ(IgG)検査 非公表

IgE(非特異的IgE）検査 非公表

特異的IgE(ＭＡＳＴ-36）検査 非公表

特異的IgE(ｼﾝｸﾞﾙｱﾚﾙｹﾞﾝ)検査 非公表

ﾋﾄTARC検査 非公表

IgG4検査 非公表

PAIgG（血小板表面IgG）検査 非公表

ｾﾙﾛﾌﾟﾗｽﾐﾝ検査 非公表

ﾄﾗﾝｽﾌｪﾘﾝ検査 非公表

ﾏｲｸﾛﾄﾗﾝｽﾌｪﾘﾝ精密（尿中）検査 非公表

尿中ｱﾙﾌﾞﾐﾝ定量精密(ｸﾚｱﾁﾆﾝ換算値)検査 非公表

血清ｱﾐﾛｲﾄﾞA蛋白(SAA)検査 非公表

ﾄﾗﾝｽｻｲﾚﾁﾝ(ﾌﾟﾚｱﾙﾌﾞﾐﾝ)検査 非公表

C3補体蛋白検査 非公表

C4補体蛋白検査 非公表

ﾊﾌﾟﾄｸﾞﾛﾋﾞﾝ(型あり・型なし）検査 非公表

ｸﾘｵｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ検査 非公表

頸管腟分泌液中癌胎児性フィブロネクチン検査 非公表

ｳｲﾙｽ抗体ＨＩ法各種検査 非公表

ｳｲﾙｽ抗体ＮＴ法各種検査 非公表

ｳｲﾙｽ抗体ＣＦ法各種検査 非公表

ﾑﾝﾌﾟｽｳｲﾙｽ検査 非公表



ｱﾃﾞﾉｳｲﾙｽ3型検査 非公表

アデノウイルスDNA検査 非公表

麻疹ｳｲﾙｽIgM検査 非公表

麻疹ｳｲﾙｽIgG検査 非公表

EBｳｲﾙｽ抗VCAｰIgG検査 非公表

EBｳｲﾙｽ抗VCAｰIgM検査 非公表

EBｳｲﾙｽ抗VCAｰIgA検査 非公表

EBｳｲﾙｽ抗EAｰDRIgG検査 非公表

EBｳｲﾙｽ抗EBNA検査 非公表

EBｳｨﾙｽ  EA-IgA検査 非公表

EBｳｲﾙｽDNA（ｸﾛﾅﾘﾃｨｰ）検査 非公表

ＨＳＶ-ＩｇＧ検査 非公表

ＨＳＶ-ＩｇＭ検査 非公表

単純ﾍﾙﾍﾟｽｳｲﾙｽDNA定量検査 非公表

ﾋﾄﾍﾙﾍﾟｽｳｲﾙｽ6型DNA（定量）検査 非公表

ﾋﾄﾍﾙﾍﾟｽｳｲﾙｽ7型DNA（定量）検査 非公表

ﾋﾄﾍﾙﾍﾟｽｳｲﾙｽ8型DNA（定量）検査 非公表

水痘･帯状ﾍﾙﾍﾟｽｳｲﾙｽIgG検査 非公表

水痘･帯状ﾍﾙﾍﾟｽｳｲﾙｽIgM検査 非公表

水痘･帯状ﾍﾙﾍﾟｽｳｲﾙｽDNA定量検査 非公表

ｻｲﾄﾒｶﾞﾛｳｲﾙｽIgG検査 非公表

ｻｲﾄﾒｶﾞﾛｳｲﾙｽIgM検査 非公表

ｻｲﾄﾒｶﾞﾛｳｲﾙｽDNA定量検査 非公表

ｻｲﾄﾒｶﾞﾛｳｲﾙｽ(白血球中ｻｲﾄﾒｶﾞﾛｳｲﾙｽｐｐ65抗原)検査 非公表

風疹ｳｲﾙｽIgG検査 非公表

風疹ｳｲﾙｽIgM検査 非公表

風疹ｳｲﾙｽ(妊婦)検査 非公表

ﾑﾝﾌﾟｽｳｲﾙｽIgG検査 非公表

ﾑﾝﾌﾟｽｳｲﾙｽIgM検査 非公表

ｴﾝﾃﾛｳｨﾙｽ７１型検査 非公表

ﾋﾄﾊﾟﾙﾎﾞｳｲﾙｽ　B19抗体ＩｇG検査 非公表

ﾋﾄﾊﾟﾙﾎﾞｳｲﾙｽ　B19抗体精密ＩｇM検査 非公表

ﾋﾄﾊﾟﾙﾎﾞｳｲﾙｽB19DNA検査 非公表

BKｳｲﾙｽDNA定量検査 非公表

ｳｲﾙｽ分離検査 非公表

ｳｲﾙｽ同定検査 非公表

HTLV-I(ATLV)抗体価精密検査 非公表

HIV-1,2抗原・抗体同時測定定性検査 非公表

HIV-1抗体検査 非公表

HIV-2抗体検査 非公表

HIVｼﾞｪﾉﾀｲﾌﾟ薬剤耐性検査 非公表

ｸﾗﾐｼﾞｱﾄﾗｺﾏﾁｽ核酸検出検査 非公表

ｸﾗﾐｼﾞｱ・ﾄﾗｺﾏﾃｨｽ抗体IgA，IgG検査 非公表

ｸﾗﾐｼﾞｱﾆｭｰﾓﾆｴIgG抗体価精密検査 非公表

ｸﾗﾐｼﾞｱﾆｭｰﾓﾆｴIgＡ抗体価精密検査 非公表

ｸﾗﾐｼﾞｱﾆｭｰﾓﾆｴIgM抗体価精密検査 非公表

HBe抗原精密検査 非公表

HBe抗体価精密検査 非公表



IgMｰHBc抗体価精密検査 非公表

HBV-DNA定量検査 非公表

Ｂ型肝炎ｳｲﾙｽｺｱ関連抗原(ＨＢｃｒＡｇ)検査 非公表

HBVﾌﾟﾚｺｱ／ｺｱﾌﾟﾛﾓｰﾀｰ変異検査 非公表

HBV遺伝子型判定(ｼﾞｪﾉﾀｲﾌﾟ)検査 非公表

HA-IgG抗体検査 非公表

IgMｰHA抗体価精密　検査 非公表

HCVｺｱ蛋白-HS検査 非公表

HCV核酸定量（PCR)検査 非公表

HCV型分け(HCV-RNAｼﾞｪﾉﾀｲﾌﾟ)検査 非公表

ＨＣＶグループ（群別）検査 非公表

HCV抗体-Ⅲ検査 非公表

ﾋﾄﾊﾟﾋﾟﾛｰﾏｳｲﾙｽ(HPV)-DNA(高リスク型)検査 非公表

ﾉﾛｳｲﾙｽ抗原検査 非公表

寒冷凝集反応検査 非公表

抗ｽﾄﾚﾌﾟﾄｷﾅｰｾﾞ抗体(ASK)検査 非公表

抗ﾍﾘｺﾊﾞｸﾀｰﾋﾟﾛﾘIgG抗体精密検査 非公表

ｸﾘﾌﾟﾄｺｯｸｽ･ﾈｵﾌｫﾙﾏﾝｽ抗原検査 非公表

ｴﾝﾄﾞﾄｷｼﾝ定量検査 非公表

百日咳菌抗体検査 非公表

ﾄｷｿﾌﾟﾗｽﾞﾏIgG抗体価精密検査 非公表

ﾄｷｿﾌﾟﾗｽﾞﾏIgM抗体価精密検査 非公表

ﾂﾂｶﾞﾑｼ抗体各種検査 非公表

ﾆｭｰﾓｼｽﾁｽ・ｶﾘﾆDNA同定検査 非公表

ｴﾋﾉｺｯｸｽ検査 非公表

血清抗デスモグレイン１抗体検査 非公表

血清抗デスモグレイン３抗体検査 非公表

アスペルギルス抗原検査 非公表

淋菌PCR検査 非公表

ASO検査 非公表

抗核抗体価(ANA)検査 非公表

抗DNA抗体検査 非公表

抗RNAﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞⅢ抗体検査 非公表

抗ssｰDNA･IgG抗体（抗ＤＮＡ抗体精密）検査 非公表

抗dsｰDNA･IgG抗体（抗ＤＮＡ抗体精密）検査 非公表

抗ｶﾙｼﾞｵﾘﾋﾟﾝ抗体精密測定･IgG抗体検査 非公表

抗ｶﾙｼﾞｵﾘﾋﾟﾝ･IgM抗体検査 非公表

血清補体価（ＣＨ50）検査 非公表

抗RNP抗体検査 非公表

抗Sm抗体検査 非公表

抗SS-A/Ro抗体精密検査 非公表

抗SS-B/La抗体精密検査 非公表

抗Scl-70抗体精密検査 非公表

抗Joｰ1抗体検査 非公表

抗ｾﾝﾄﾛﾒｱ抗体精密検査 非公表

抗ﾐﾄｺﾝﾄﾞﾘｱ抗体精密検査 非公表

抗ﾐﾄｺﾝﾄﾞﾘｱM2抗体検査 非公表

免疫複合体精密(C1q)検査 非公表



ﾓﾉｸﾛｰﾅﾙRF免疫複合体検査 非公表

血清中抗BP180NC16a抗体検査 非公表

抗ｱｾﾁﾙｺﾘﾝﾚｾﾌﾟﾀｰ結合抗体価検査 非公表

抗平滑筋抗体検査 非公表

抗胃壁細胞抗体検査 非公表

甲状腺自己抗体(ｻｲﾛｲﾄﾞﾃｽﾄ)検査 非公表

甲状腺自己抗体(ﾏｲｸﾛｿﾞｰﾑﾃｽﾄ)検査 非公表

抗内因子抗体検査 非公表

抗血小板抗体検査 非公表

抗CCP抗体検査 非公表

凝固因子活性検査・第Ⅱ因子検査 非公表

凝固因子活性検査・第Ⅴ因子検査 非公表

凝固因子活性検査・第Ⅶ因子検査 非公表

凝固因子活性検査・第Ⅷ因子検査 非公表

凝固因子活性検査・第Ⅸ因子検査 非公表

凝固因子活性検査・第Ⅹ因子検査 非公表

凝固因子活性検査・第XI因子検査 非公表

凝固因子活性検査・第XII因子検査 非公表

凝固因子活性検査・第XIII因子検査 非公表

凝固抑制因子検査・第Ⅷ因子検査 非公表

第Ⅷ因子様抗原定量(VWF抗原)検査 非公表

フォンウィルブランド因子活性(リストセチンコファクター)検査 非公表

α2ﾌﾟﾗｽﾐﾝｲﾝﾋﾋﾞﾀｰ・ﾌﾟﾗｽﾐﾝ複合体(PICﾃｽﾄ)検査 非公表

ﾄﾛﾝﾋﾞﾝ・ｱﾝﾁﾄﾛﾝﾋﾞﾝⅢ複合体精密(TAT)検査 非公表

ﾌﾟﾛﾃｲﾝC活性検査 非公表

ﾌﾟﾛﾃｲﾝS精密(抗原量）検査 非公表

ﾌﾟﾛﾃｲﾝS精密検査 非公表

ADAMTS13活性検査 非公表

ADAMTS13ｲﾝﾋﾋﾞﾀｰ定量検査 非公表

ｔ-PA・PAI-1複合体検査 非公表

乳酸検査 非公表

ﾋﾟﾙﾋﾞﾝ酸検査 非公表

LAP検査 非公表

ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ(Mg)検査 非公表

銅(Cu)(血中)検査 非公表

銅(Cu)(尿中)検査 非公表

亜鉛(Zn)（血中）検査 非公表

P型ｱﾐﾗｰｾﾞ（ｱﾐﾗｰｾﾞｱｲｿｻﾞｲﾑ）検査 非公表

ﾘｿﾞﾁｰﾑ検査 非公表

ｱﾙﾄﾞﾗｰｾﾞ検査 非公表

ﾐﾄｺﾝﾄﾞﾘｱｰGOT(AST-ｱｲｿｻﾞｲﾑ)検査 非公表

ｱﾝｷﾞｵﾃﾝｼﾝ転換酵素(ACE)検査 非公表

NAG(Nｰｱｾﾁﾙｸﾞﾙｺｻﾐﾆﾀﾞｰｾﾞ)検査 非公表

ｱﾃﾞﾉｼﾝﾃﾞｱﾐﾅｰｾﾞ(ADA)検査 非公表

子宮頚管粘液中顆粒球ｴﾗｽﾀｰｾﾞ精密測定検査 非公表

ﾚﾁﾉｰﾙ結合蛋白(RBP)検査 非公表

ﾋﾞﾀﾐﾝB1定量検査 非公表

ﾋﾞﾀﾐﾝB6検査 非公表



ﾋﾞﾀﾐﾝB12定量精密検査 非公表

葉酸精密測定検査 非公表

結石分析（成分比率）検査 非公表

ｱﾐﾉ酸定量(5種類以上)検査 非公表

胆汁酸検査 非公表

血中ｹﾄﾝ体分画検査 非公表

ﾌｪﾉﾊﾞﾙﾋﾞﾀｰﾙ検査 非公表

ﾌﾟﾘﾐﾄﾞﾝ検査 非公表

ﾌｪﾆﾄｲﾝ検査 非公表

ｶﾙﾊﾞﾏｾﾞﾋﾟﾝ検査 非公表

ｴﾄｻｸｼﾐﾄﾞ検査 非公表

ﾊﾞﾙﾌﾟﾛ酸ﾅﾄﾘｳﾑ検査 非公表

ｿﾞﾆｻﾐﾄﾞ検査 非公表

ｸﾛﾅｾﾞﾊﾟﾑ検査 非公表

ｼﾞｱｾﾞﾊﾟﾑ検査 非公表

炭酸ﾘﾁｳﾑ検査 非公表

ﾊﾛﾍﾟﾘﾄﾞｰﾙ検査 非公表

ﾘﾄﾞｶｲﾝ検査 非公表

ｼﾞｿﾋﾟﾗﾐﾄﾞ検査 非公表

ﾌﾟﾛｶｲﾝｱﾐﾄﾞ検査 非公表

ﾒｷｼﾚﾁﾝ検査 非公表

塩酸ﾋﾟﾙｼﾞｶｲﾆﾄﾞ検査 非公表

ｱﾙﾍﾞｶｼﾝ検査（血清） 非公表

ｻﾘﾁﾙ酸検査 非公表

ｺﾊｸ酸ｼﾞﾍﾞﾝｿﾞﾘﾝ検査 非公表

ｱﾐｵﾀﾞﾛﾝ検査 非公表

ｸﾛﾊﾞｻﾞﾑ検査 非公表

ｱﾌﾟﾘﾝｼﾞﾝ検査 非公表

ﾌﾚｶｲﾆﾄﾞ検査 非公表

ｹﾞﾝﾀﾏｲｼﾝ検査 非公表

ｴﾀﾉｰﾙ検査 非公表

ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ精密検査 非公表

薬剤によるﾘﾝﾊﾟ球刺激試験(DLST)検査 非公表

IL-6検査 非公表

IL28B遺伝子多型解析検査　　　　　　 非公表

C-ANCA（細胞質性抗好中球細胞質抗体価）検査 非公表

MＰＯ-ANCA（抗好中球細胞質ﾐｴﾛﾍﾟﾙｵｷｼﾀﾞｰｾﾞ抗体）検査 非公表

ﾙｰﾌﾟｽｱﾝﾁｺｱﾌﾗｸﾞﾒﾝﾄ)(LAC／DRVVT）(ﾙｰﾌﾟｽ凝固因子)検査 非公表

抗糸球体基底膜抗体（GBM抗体）検査 非公表

１．２５ＶＤ(1.25-ｼﾞﾋﾄﾞﾛｷｼﾋﾞﾀﾐﾝD3)検査 非公表

覚醒剤検査 非公表

総分岐鎖アミノ酸／チロシンモル比（BTR）検査 非公表

抗ｶﾙｼﾞｵﾘﾋﾟﾝβ２ＧＰＩ複合体抗体（抗ＣＬ－ＧＰＩ）検査 非公表

ＤＨＥＡ－Ｓ精密検査 非公表

FTA-ABS／定性検査 非公表

IgMFTA-ABS／定性検査 非公表

FTA-ABS／半定量検査 非公表

ｼｽﾀﾁﾝC検査 非公表



SP‐D（ｻｰﾌｧｸﾀﾝﾄﾌﾟﾛﾃｲﾝD)検査 非公表

BAP(骨型ｱﾙｶﾘﾌｫｽﾌｧﾀｰｾﾞ精密)検査 非公表

ｼｱﾙ化糖鎖抗原　ＫＬ‐６検査 非公表

ｲﾝｽﾘﾝ抗体セット検査 非公表

ⅠCTP（Ⅰ型ｺﾗｰｹﾞﾝ-C-ﾃﾛﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ)検査 非公表

抗ガラクトース（ＧＡＬ）欠損ＩｇＧ抗体価検査 非公表

TSAb（TSH刺激性ﾚｾﾌﾟﾀｰ抗体）検査 非公表

ﾏﾄﾘｯｸｽﾒﾀﾙﾌﾟﾛﾃｲﾅｰｾﾞ（MMP３）精密測定検査 非公表

蛋白分画　（血清）検査 非公表

蛋白分画　（尿）検査 非公表

ｴｽﾄﾗｼﾞｵｰﾙ(E2）精密　（血中）検査 非公表

ﾌﾟﾛｹﾞｽﾃﾛﾝ(ﾌﾟﾛｼﾞｪｽﾃﾛﾝ精密)検査 非公表

高感度TNF-α検査 非公表

凝固因子ｲﾝﾋﾋﾞﾀｰ定量検査 非公表

ｲﾇﾘﾝ-尿検査 非公表

ｲﾇﾘﾝ-血清検査 非公表

ﾈｵﾌﾟﾃﾘﾝ（血清）検査 非公表

脂肪酸４分画検査 非公表

免疫電気泳動（抗ﾋﾄ全血清）検査 非公表

亜鉛：尿検査 非公表

HIT抗体検査 非公表

浸透圧-血清検査 非公表

浸透圧-尿検査 非公表

IgG型リウマチ因子検査 非公表

HBV薬剤耐性変異解析検査　　　　 非公表

ｸﾗﾐｼﾞｱ･ﾄﾗｺﾏﾁｽ/PCR検査 非公表

ﾍﾘｺﾊﾞｸﾀｰﾋﾟﾛﾘ培養検査 非公表

ﾍﾘｺﾊﾞｸﾀｰﾋﾟﾛﾘ薬剤感受性検査 非公表

インターフェロンγ検査 非公表

抗LKM-1抗体検査 非公表

T細胞ｷﾒﾘｽﾞﾑ解析-異性間検査　　　　　 非公表

好中球貪食能検査 非公表

好中球殺菌能検査 非公表

尿中アルブミン定量検査 非公表

プラスミノーゲン活性検査 非公表

リポ蛋白分画検査 非公表

ｺﾌﾟﾛﾎﾟﾙﾌｨﾘﾝ定量(尿)検査 非公表

ｳﾛﾎﾟﾙﾌｨﾘﾝ定量(尿)検査 非公表

δ-ｱﾐﾉﾚﾌﾞﾘﾝ酸定量検査 非公表

ｺﾌﾟﾛﾎﾟﾙﾌｨﾘﾝ定量(血液)検査 非公表

ｳﾛﾎﾟﾙﾌｨﾘﾝ定量(血液)検査 非公表

ﾌﾟﾛﾄﾎﾟﾙﾌｨﾘﾝ定量(血液)検査 非公表

ｱﾙｷﾞﾆﾝﾊﾞｿﾞﾌﾟﾚｯｼﾝ(AVP・ADH)検査 非公表

細菌培養（口腔・気道・呼吸器）検査 非公表

細菌培養（消化管）検査 非公表

細菌培養（血液・穿刺液）検査 非公表

細菌培養（泌尿器・生殖器）検査 非公表

細菌培養（その他）検査 非公表



嫌気性培養同定検査 非公表

感受性１菌種検査 非公表

感受性２菌種検査 非公表

感受性３菌種検査 非公表

酵母様真菌感受性１菌種検査 非公表

酵母様真菌感受性２菌種検査 非公表

細菌塗沫鏡検検査 非公表

イマチニブ血中濃度測定検査 非公表

結核菌IFN－γ／TSP検査 非公表

25－OH－ビタミンD検査 非公表

HBc抗体／PHA(HBc抗体半定量)検査 非公表

AMH GenⅡ検査 非公表

カルニチン検査 非公表

ICG試験 停滞率検査 非公表

プロパフェノン検査 非公表

RNA/ポリメラーゼ3AB検査 非公表

ビタミンB2検査 非公表

ニコチン酸検査 非公表

BKV定量-LQ検査 非公表

コクサッキーA ２型検査 非公表

コクサッキーA ３型検査 非公表

コクサッキーA ４型検査 非公表

コクサッキーA ５型検査 非公表

コクサッキーA ７型検査 非公表

コクサッキーA ９型検査 非公表

コクサッキーA １０型検査 非公表

コクサッキーA １６型検査 非公表

コクサッキーB １型検査 非公表

コクサッキーB ２型検査 非公表

コクサッキーB ３型検査 非公表

コクサッキーB ４型検査 非公表

コクサッキーB ５型検査 非公表

コクサッキーB ６型検査 非公表

VEGF検査 非公表

ノロウイルスRNA検査 非公表

HCV薬剤耐性変異検査 非公表

HCV Y93H相対定量検査　　　　　 非公表

ｱﾝﾁﾌﾟﾗｽﾐﾝ活性（ﾌﾟﾗｽﾐﾝｲﾝﾋﾋﾞﾀｰ）検査 非公表

NK活性検査 非公表

インスリン抗体検査 非公表

赤血球遊離ﾌﾟﾛﾄﾎﾟﾙﾌｨﾘﾝ検査 非公表

動脈血ケトン体分画検査 非公表

HISCL M2BPGi試薬検査 非公表

淋菌クラミジア・トラコマチス検査（リアルタイムPCR法） 非公表

白血球関連ｷﾒﾗ遺伝子ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ検査(骨髄液) 非公表

白血球関連ｷﾒﾗ遺伝子ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ検査(血液) 非公表

ＶＷＦマルチマー解析検査 非公表

尿中クエン酸検査 非公表



ボリコナゾール検査(LC-MS/MS法) 非公表

ブロムペリドール検査 非公表

Ｖｉｅｗアレルギー３９検査 非公表

ＨＰＶ－ＤＮＡ型判定検査 非公表

TRACP-5b検査 非公表

HIV-1RNA定量検査 非公表

I型ﾌﾟﾛｺﾗｰｹﾞﾝ-N-ﾌﾟﾛﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ(total P1NP)検査 非公表

ＪＣウイルス遺伝子検査 非公表

シュウ酸定量検査 非公表

ブドウ球菌エンテロトキシン検査　　　　　 非公表

ブドウ球菌ＴＳＳＴ－１検査　　　　　　 非公表

HEV-IgA抗体検査 非公表

抗ARS抗体検査 非公表

ミエリンベーシック蛋白検査 非公表

抗ＭＤＡ５抗体検査 非公表

抗ＴＩＦ１－γ抗体検査 非公表

抗Ｍｉ－２抗体検査 非公表

ニトラゼパム検査 非公表

ＩｇＧサブクラス　ＩｇＧ２検査 非公表

虫卵（塗抹）検査 非公表

虫卵（集卵）検査 非公表

ＨＥ４（ヒト精巣上体蛋白４）検査 非公表

抗ｐ５３抗体検査 非公表

ＨＴＬＶ－１核酸検出検査（妊婦） 非公表

ＨＴＬＶ－１プロウイルスＤＮＡ定性検査 非公表

百日咳菌ＤＮＡ検査 非公表

オリゴクローナルバンド検査 非公表

アミカシン検査 非公表

ラモトリギン検査 非公表

アルベカシン検査（血漿） 非公表

マイコプラズマ核酸検出検査 非公表

アポリポ蛋白Ｃ－Ⅱ検査 非公表

エベロリムス検査 非公表

第ⅩⅢ因子抗原量検査 非公表

HTLV-Ⅰ（ATLV）検査（PA法） 非公表

抗酸菌同定検査（質量分析） 非公表

ﾋﾄﾊﾟﾋﾟﾛｰﾏｳｲﾙｽDNA検査（ﾊｲﾘｽｸｸﾞﾙｰﾌﾟ）(LBC) 非公表

ｻｲﾄﾒｶﾞﾛｳｲﾙｽDNA検査 非公表

百日咳抗体ＩｇＡ検査 非公表

百日咳抗体ＩｇM検査 非公表

EBウイルス核酸定量検査 非公表

EBウイルス核酸定量(WBC)検査 非公表

HTLV-1抗体(ﾗｲﾝﾌﾞﾛｯﾄ法) 非公表

抗IA-2抗体(ELISA法) 非公表

トピラマート検査 非公表

ﾋﾄ脳性Na利尿ﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ前駆体N端ﾌﾗｸﾞﾒﾝﾄ 非公表

Ｇ－ＣＳＦ 非公表

ビタミンC（アスコルビン酸） 非公表



抗好中球細胞質抗体（FA）検査 非公表

結核菌感受性（MIC）検査 非公表

抗アクアポリン４抗体検査 非公表

β－リポ蛋白検査 非公表

先天異常染色体G-Banding検査 非公表

先天異常染色体C-Banding検査 非公表

先天異常染色体Q-Banding検査 非公表

血液疾患染色体G-Banding検査 非公表

血液疾患G-Band-MDS検査 非公表

血液疾患G-Band-MPDS検査 非公表

血液疾患G-Band-ANLL検査 非公表

血液疾患G-Band-BMT検査 非公表

血液疾患G-Band-その他骨髄性検査 非公表

血液疾患G-Band-ALL検査 非公表

血液疾患G-Band-CLL検査 非公表

血液疾患G-Band-ML検査 非公表

血液疾患G-Band-MM/PL検査 非公表

血液疾患G-Band-その他リンパ性検査 非公表

免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝH鎖Cμ再構成（各種）検査 非公表

免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝL鎖Cκ再構成（各種）検査 非公表

免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝL鎖Cλ再構成（各種）検査 非公表

免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝH鎖JH再構成（各種）検査 非公表

免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝL鎖Jκ再構成（各種）検査 非公表

免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ遊離L鎖κ/λ比検査 非公表

ｂｃｌ-2再構成(PCR)検査　　　　 非公表

染色体ＳＫＹ（血液疾患）検査 非公表

T細胞レセプターβ鎖Cβ1再構成検査 非公表

T細胞レセプターγ鎖Jγ再構成検査 非公表

T細胞レセプターβ鎖Jβ1再構成検査 非公表

T細胞レセプターβ鎖Jβ2再構成検査 非公表

T細胞レセプターδ鎖Jδ1再構成検査 非公表

major　bcr－ａｂｌキメラ mＲＮＡ定量検査 非公表

minor　bcr－ａｂｌキメラ mＲＮＡ定量検査 非公表

AML1-MTG8キメラｍＲＮＡ定量検査 非公表

MLL-AF4キメラｍRNA定量検査 非公表

MLL-AF9キメラｍRNA定量検査 非公表

MLL-ENLキメラｍRNA定量検査 非公表

PML-RARAキメラｍＲＮＡ定量検査 非公表

CBFβ/MYH11キメラmRNA定量検査 非公表

DEK-CANｷﾒﾗmRNA定量検査 非公表

WT1　ｍRNA定量検査 非公表

CD42b検査 非公表

LLA　CD45ｹﾞｰﾃｨﾝｸﾞ検査 非公表

MLA　CD45ｹﾞｰﾃｨﾝｸﾞ検査 非公表

LLA　CD45　Tｾｯﾄ検査　　　　 非公表

LLA　CD45　Bｾｯﾄ検査　　　　　 非公表

LLA　CD45　Mｾｯﾄ検査　　　 非公表

7AAD解析検査 非公表



CD38ﾏﾙﾁ解析検査 非公表

CD45ｹﾞｰﾃｨﾝｸﾞLLA2検査 非公表

B細胞表面免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝIgG検査 非公表

B細胞表面免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝIgA検査 非公表

B細胞表面免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝIgM検査 非公表

B細胞表面免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝIgD検査 非公表

B細胞表面免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝK検査 非公表

B細胞表面免疫ｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝL検査 非公表

ﾓﾉｸﾛｰﾅﾙ抗体によるﾘﾝﾊﾟ球表面ﾏｰｶｰ（各種）検査 非公表

免疫電気泳動（特異抗血清による同定）免疫固定法検査 非公表

抗HLA抗体検査 非公表

MLC(ﾘﾝﾊﾟ球混合培養)検査　　　　 非公表

C1ｲﾝｱｸﾁﾍﾞｰﾀ活性検査 非公表

CCR4ﾀﾝﾊﾟｸ（IHC）検査　　　　　 非公表

CCR4ﾀﾝﾊﾟｸ（FCM）検査 非公表

HLA-A，B(血清対応型ﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ）検査 非公表

HLA-DR(血清対応型ﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ）検査 非公表

HLA-A(DNAﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ）検査 非公表

HLA-B(DNAﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ）検査 非公表

HLA-C(DNAﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ）検査 非公表

HLA-DPB1(DNAﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ）検査 非公表

HLA-DRB1(DNAﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ）検査 非公表

HLA-DQB1(DNAﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ）検査 非公表

HER2遺伝子（FISH）検査 非公表

胃癌HER2遺伝子（FISH）検査 非公表

FLT3/ITD変異解析検査 非公表

染色体（固形組織）検査 非公表

FIP1L1-PDGFRα 4q12欠失検査 非公表

PDGFRβ 5q33転座検査 非公表

FGFR1 8p12転座検査 非公表

TEL-AML1 t（12；21）転座FISH検査 非公表

IgH-bcl2 t(14;18) (FISH)検査 非公表

ｷﾒﾘｽﾞﾑ解析移植前ﾚｼﾋﾟｴﾝﾄPCR検査 非公表

ｷﾒﾘｽﾞﾑ解析移植前ﾄﾞﾅｰPCR検査 非公表

ｷﾒﾘｽﾞﾑ解析移植後検査 非公表

CD2．19．20セット検査　　　 非公表

FANCONI貧血 染色体検査　　　　　 非公表

22染色体（22Q11欠失）検査 非公表

minor BCR-ABL ABL変異解析検査 非公表

C1q検査 非公表

C1ｴｽﾃﾗｰｾﾞ抑制因子定量検査 非公表

MajorBCR-ABL1mRNA(IS)検査 非公表

ビタミンA検査 非公表

ビタミンE検査 非公表

ビタミンE分画検査 非公表

ビタミンK検査 非公表

プラダーウィリ症候群検査 非公表

ＡＰＣ遺伝子シーケンス解析検査　　　　　 非公表



男性AIRS検査 非公表

女性AIRS検査　　　　　 非公表

極長鎖脂肪酸検査 非公表

ジストロフィンＤＮＡ検査 非公表

抗ＧＭ１ＩｇＧ抗体検査 非公表

抗酸菌感受性検査 非公表

ＰＤ－Ｌ１　２２Ｃ３検査 非公表

ＰＤ－Ｌ１　２８－８検査 非公表

便中カルプロテクチン検査 非公表

ＲＯＳ１融合遺伝子定性検査 非公表

ＥＧＦＲ変異解析ｖ２．０検査 非公表

肺癌ＡＬＫ遺伝子検査 非公表

ＥＧＦＲ変異解析ｖ２．０（血漿）検査 非公表

ＵＧＴ１Ａ１遺伝子多型解析 非公表

リン酸化タウ蛋白検査 非公表

タウ蛋白検査　　　　　 非公表

RAS・BRAF遺伝子変異解析検査 非公表

ﾏｲｸﾛｻﾃﾗｲﾄ不安定性(MSI)検査(FFPE) 非公表

ﾏｲｸﾛｻﾃﾗｲﾄ不安定性(MSI)検査(FF) 非公表

多発性骨髄腫ﾏﾙﾁﾊﾟﾗﾒｰﾀｰﾌﾛｰｻｲﾄﾒﾄﾘｰ法(8color)検査　　　 非公表

NUDT15遺伝子多型解析検査 非公表

ＦＬＴ３変異解析ＩＴＤ／ＴＫＤ検査 非公表

ＭＰＬ・ＣＡＬＲ遺伝子変異解析検査 非公表

筋炎関連抗体セット (Mi-2，Ku，PM-ｓｃｌ100，PM-ｓｃｌ75，SRP，Jo-1，PL-7，PL-12，OJ，EJ，Ro-52) 非公表

アンドロゲンレセプター遺伝子CAG反復配列解析（球脊髄性筋萎縮症） 非公表

筋緊張性ジストロフィー遺伝子解析（CAG反復配列解析） 非公表

抗GQ１ｂ抗体 非公表

抗筋特異的チロシンキナーゼ抗体（抗MuSK抗体） 非公表

抗ボレリア抗体（ライム病） 非公表

RUNX1-MECOM　ｍRNA定性 非公表

乳がんPD－L1ﾀﾝﾊﾟｸSP142 非公表

JAK2 V617F 遺伝子変異解析検査 非公表

細菌特殊検査５ 非公表

凝固抑制第ⅩⅢ因子検査 非公表

白血球中β-ｸﾞﾙｺｼﾀﾞｰｾﾞ検査 非公表

トロンボポエチン検査 非公表

ウロン酸定量検査 非公表

特異的IgE(ｼﾝｸﾞﾙｱﾚﾙｹﾞﾝ検査)(ｱﾗｽﾀｯﾄ)検査 非公表

アミロイドβ1-40検査 非公表

アミロイドβ1-42検査 非公表

コレスタノール検査 非公表

抗BP２３０抗体検査 非公表

グルカゴン（IRG）検査 非公表

新型コロナウイルスＲＮＡ定性検査 非公表

抗VGCC抗体検査 非公表

HTT遺伝子CAG反復配列解析（ハンチントン病）検査 非公表

白血球中 α-ｶﾞﾗｸﾄｼﾀﾞｰｾﾞ検査 非公表

白血球中β-ｶﾞﾗｸﾄｼﾀﾞｰｾ検査 非公表



Euro　Flow（MM　MRD）検査 非公表

血小板表面ﾏｰｶｰCD41検査 非公表

レベチラセタム検査 非公表

EBウイルス抗EA-DRIｇM検査 非公表

メタネフリン分画検査 非公表

トリコスポロン・アサヒ抗体検査 非公表

可溶性フィブリンモノマー複合体(SFMC)検査 非公表

ラコサミド検査 非公表

L型脂肪酸結合蛋白(L-FABP)検査 非公表

アデノウイルスDNA定量検査 非公表

プロテインC抗原量検査 非公表

トキソプラズマIgG抗体アビディティ検査 非公表

抗アクアポリン４抗体検査（CBA法） 非公表

サイトメガロウイルス核酸定量検査 非公表

RAS遺伝子変異解析検査(BEAMing) 非公表

ペランパネル検査 非公表

トロンボモジュリン 非公表

TargetTestﾏﾙﾁCDｘｼｽﾃﾑ4遺伝子検査業務 非公表

BRCA1/2遺伝子検査 非公表

OncotypeDX Breast検査 非公表

βカロチン検査 非公表

IL-1β（インターロイキン-1β）検査業務 非公表

25-OH-ビタミンD検査（ECLIA) 非公表

SARSｺﾛﾅｳｲﾙｽ2抗体S検査 非公表

SARSｺﾛﾅｳｲﾙｽ2抗原量検査 非公表

β-TG（β-トロンボグロブリン）検査 非公表

RF-4（血小板第４因子）検査 非公表

サルモネラ H 抗原検査 非公表

EBウイルス抗VCA-IｇG検査（EIA法) 非公表

EBウイルス抗VCA-IgM検査（EIA法) 非公表

EBウイルス抗EBNA-IgG検査（EIA法) 非公表

頭頸部癌PD-L1タンパク(IHC)22C3検査 非公表

乳癌PD-L1タンパク(IHC)22C3検査 非公表

ＰＨＡによるリンパ球幼若化検査 非公表

Ｃｏｎ－Ａによるリンパ球幼若化検査 非公表

鳥特異的IgG抗体検査 非公表

ＩｇＤ検査 非公表

ＭＥＦＶ遺伝子解析 非公表

ｵﾝｺﾏｲﾝDx Target TestマルチCDx検査 非公表

AmoyDx肺癌マルチパネル 非公表

GATA2ｰMECOM inv(3)逆位，t（3;3）転座検査 非公表

尿中2,5-ヘキサンジオン 非公表

尿中N-メチルホルムアミド 非公表

尿中馬尿酸 非公表

DNA/RNA抽出 非公表

胃癌PD-L1ﾀﾝﾊﾟｸ(IHC)28-8 非公表

食道癌PD-L1ﾀﾝﾊﾟｸ(IHC)22C3 非公表


